
 - 1 - 

 UBND TỈNH BR-VT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

     Số:            /QĐ-SYT      Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2017 

                           
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Kiện toàn tổ công tác ISO tại Sở Y tế  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh BR-

VT về việc Quy định chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 144/2006/QĐ.TTg ngày 20/6/2006 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVB ISO 

9001:2000 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước và Quyết định số 

118/2009/QĐ-TTg ngày 30/9/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quyết định 144/2006/QĐ-TTg; 

Căn cứ Quyết định 2986/QĐ-BKHCN ngày 29/12/2010 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc công bố mô hình khung hệ thống quản lý chất lượng cho các loại 

hình cơ quan hành chính nhà nước tại địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-SYT ngày 20/9/2017 của Sở Y tế về việc kiện 

toàn Ban chỉ đạo thực hiện hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2008; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập tổ công tác ISO tại Sở Y tế gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thế Trung   Chánh Văn phòng    Tổ Trưởng  

2. Ông Nguyễn Xuân Hùng   Chánh thanh Tra Sở   Tổ phó  

3. Ông Nguyễn Viết Quang   Trưởng Phòng TCCB   Thành viên  

4. Ông Trương Đình Trúc   Trưởng phòng KHTC   Thành viên  

5. Bà Vũ Thị Thanh Huyền   Trưởng phòng NVD   Thành viên  

6. Ông Nguyễn Trung Nghĩa  Phó phòng KHTC   Thành viên 

7. Ông Nguyễn Viết Điện  Phó phòng NVY   Thành viên   

8. Ông Nguyễn Phạm Hà   Trưởng P.QLHNYDTN  Thành viên 

9. Ông Nguyễn Xuân Tôn   Phó Chánh Thanh tra   Thành viên  

Administrator
Typewriter
29

Administrator
Typewriter
9



 - 2 - 

10. Bà Mai Thị Thu Trang   Chuyên viên VP Sở  Thành viên  

11. Bà Phạm Thị Thanh Hương  Chuyên viên phòng NVY  Thành viên  

12. Bà Lê Thị Tuyết Chinh   Cán sự phòng TCCB  Thành viên  

13. Bà Đặng Thị Thanh Y  Chuyên viên QLHNYDTN Thành viên  

14. Bà Đào Thị Hoa    Kế toán viên P.KHTC  Thành viên  

15. Bà Lê Thị Tuyết Nhung  Chuyên viên P.NVD  Thành viên  

16. Bà Lê Bích Thương Thương  Chuyên viên P. KHTC  Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ công tác ISO: 

- Tập hợp thông tin, hồ sơ, dữ liệu; soạn thảo hệ thống tài liệu theo yêu cầu của 

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 tại các phòng; 

 - Trực tiếp vận hành, áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

TCVN ISO 9001:2008; 

 - Điều chỉnh và khắc phục những điểm không phù hợp trong quá trình vận 

hành áp dụng nêu trên, có tham khảo ý kiến của đơn vị tư vấn; 

 - Trực tiếp làm việc với Tổ chức đánh giá tại thời điểm chứng nhận hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008; 

 - Tham mưu cho Ban chỉ đạo tổ chức triển khai việc xây dựng, áp dụng và duy 

trì có hiệu lực hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2008 tại Sở Y 

tế; 

 - Theo dõi, tổng hợp tình hình, báo cáo tiến độ thực hiện hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 cho Ban chỉ đạo ISO; 

 - Thực hiện các công việc khác do Ban chỉ đạo ISO phân công. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, các Trưởng phòng chức năng Sở Y tế, các 

bộ phận liên quan và các ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Giám đốc (B/cáo); 

- BS Nguyễn Văn Thái PGĐ SYT; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

         


		2017-09-29T07:56:52+0000
	hungvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature


		2017-09-30T09:04:36+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature




